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INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE OCARA
FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO - POR LOTAÇÃO

INST. DE PREV. DOS SERVIDORESORGAO:

1

Dezembro de 2021COMPETÊNCIA:

EMISSÃO: NTIPO:FUNDO PREVIDENCIÁRIO

0301255 JOAO EVANGELISTA MARCOS FILHO DIRETOR PRESIDENTE

EVENTO REFERÊNCIA PROVENTOS DESCONTOS VALOR LÍQUIDO

SALARIO BASE 4.000,0030d
CONSIGNACAO BB 689,751 PC
INSS 411,2710,28%
IRRF 183,5115%

TOTAIS 4.000,00 1.284,53 2.715,47VÍNCULO: COMISSIONADO

0301101 RAIMUNDO NONATO LOPES DIR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO

EVENTO REFERÊNCIA PROVENTOS DESCONTOS VALOR LÍQUIDO

SALARIO BASE 1.626,8230d
GRATIFICACAO DE REPRESENTACAO 800,001
ANUENIO 130,158%/8 Anos
PREVIDENCIA MUNICIPAL 245,9814%

TOTAIS 2.556,97 245,98 2.310,99VÍNCULO: CONCURSADO

0301102 RAIMUNDO NONATO LOPES DIR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO

EVENTO REFERÊNCIA PROVENTOS DESCONTOS VALOR LÍQUIDO

SALARIO BASE 1.587,1430d
ANUENIO 79,365%/5 Anos
PREVIDENCIA MUNICIPAL 233,3114%
IRRF 178,3915%

TOTAIS 1.666,50 411,70 1.254,80VÍNCULO: CONCURSADO

RESUMO DA LOTAÇÃO

DESCRIÇÃOCÓD PROVENTOS DESPESAS TOTAISQTDE

1 7.213,963SALARIO BASE

1391 800,001GRATIFICACAO DE REPRESENTACAO

2 209,512ANUENIO

1392 689,751CONSIGNACAO BB

197 479,292PREVIDENCIA MUNICIPAL

196 411,271INSS

198 361,902IRRF

8.223,47TOTAL DE PROVENTOS
1.942,21TOTAL DE DESCONTOS

6.281,26TOTAL LÍQUIDO

4.000,00BASE P/CÁLCULO DO INSS 1

INSS EMPRESA (20%) 800,001

ALÍQUOTA RAT (1%) 80,001

3.423,47BASE P/CÁLCULO PREV. MUNICIPAL 2

VALOR PATRONAL PREV. MUNICIPAL 479,292

FUNDO RESERVA PREV. MUNICIPAL 00,002

TOTAL DE VÍNCULOS:

PAGAMENTO EM BANCO: 6.281,263

RUA JOAO LIBERATO,161 - CENTRO - OCARA/CE

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE OCARA


